Estado de Pernambuco

PREFEITURA MUNICIPAL DO SURUBIM
Gabinete da Prefeita

PORTARIA N" 145/2020

A Prefeita do Município do Surubim Estado de Pemambuco, no uso de suas atribuições

que lhe confere o Art. 68 e seus incisos da Lei orgânica Municipal e na forma que

estabelece a Lei n' 0008/2017, de 03 de julho de 2017 .

RESOLVE:

Art. 10- NoMEAR, para o cargo de provimento em comissão de secretário Escolar, o

Sr. HIGO SOBRAL RAMALHO DO NASCIMENTO, CPF: 077'144'294-

70 e RG: 6.594.554 SDS-PE, vinculado a Secretaria de Educação e Cultura'

Art.2o- Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus

efeitos ao dia OllO9l2020 e revogando-se às disposições em contrário'

Registre-se e Publique-se.

Gabinete da Prefeita do Município do Surubim,/PE, em 23 de setembro de 2020

ANA EF

Prefeita

Publieado

Em &3 og &c
,l&

Nrd[ rir.irnraAnuda
rrnurbn
xrt..l9l

Prefeitura Municipal do Surubim. R. João Batist4 80 ' Centro Surubim - PE CEP: 55 750-000-

CNPI I1 361362i0001'66' FondFax; (8t ) 3634 2640

( o.^-=,
ARIAS